Государственное бюджетное учреждение Рязанской области
«Городская поликлиника № 2»

Приказ

15.02.2019г. №42(1-6)
г. Рязань

О создании комиссии
по профориентационному отбору

В целях реализации статьи 56 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 -  ФЗ
(ред.03.02.2014) «Об образовании в Российской Федерации» и постановления
Правительства Российской Федерации от 27.11.2013 года № 1076 «О порядке
заключения и расторжения договора о целевом приеме и договора о целевом
обучении», а так же осуществления контроля за обучением студентов, обучающихся
на условиях целевого приема и для организации и проведения мероприятий по
поступлению школьников в ГБОУ ВПО Ряз ГМУ Минздрава России по целевому
набору и прогнозирования укомплектованности медицинскими кадрами

1. Создать в ГБУ РО «Городская поликлиника № 2» комиссию по
профессиональной ориентации и профессиональному отбору в составе:

Председатель комиссии - Панина M.JI. /заместитель главного врача по
лечебной работе/

Заместитель председателя - Лукина Е.В. /начальник отдела кадров/
комиссии
Секретарь комиссии - Вырикова Н,П. /специалист по кадрам/
Члены комиссии - Сафонова Г.В. /главная медсестра/

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Миронова Е.В. /начальник организационно-
методического отдела/

- Никитушкина Н.А. /заведующая терапевтическим
отделением/

Главный врач О. А. Нагибин